1

徐幼专教〔2023〕13号

关于做好 2023年实训室安全检查与

专项整治工作的通知

各二级学院、信网中心：

根据《省教育厅办公室关于组织开展 2023年度高等学

校实验室安全检查工作的通知》（苏教办科函〔2023〕13 号）

要求，为使学校实训室安全自查自纠工作不留死角，隐患问

题整改落实到位，特制定《徐州幼儿师范高等专科学校 2023

年实训室安全检查与专项整治实施方案》（见附件）并开展

我校本年度实训室安全检查与专项整治工作。现将此方案转

发给你们，请相关部门认真组织学习，并落实此项工作。

2

附件：《徐州幼儿师范高等专科学校 2023年实训室安全

检查与专项整治实施方案》

徐州幼儿师范高等专科学校教务处

2023 年 4月 7 日

徐州幼儿师范高等专科学校教务处        2023年 4月 7日印发